
1

Vilniaus darželis-mokykla "Saulutė"
Įstaigos kodas: 190022061, Miglos g. 1, Vilniaus m.

MOKINIO KREPŠELIO 
LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA

2020 m.

Mokymo lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai pradinėms mokykloms

Išlaidų ekonominė klasifikacija: 2.2.1.1.1.21. str.
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
Eil. 
nr.

Dokumento 
data

Dokumento 
numeris

Dokumento 
suma Tiekėjo pavadinimas Įmonės kodas Pastabos

1 2020-10-14 EFIX20-00008 169.80 MB Elektronikos 
taisykla 304835075 Planš. komp. dėklai Smart Leather 

Samsung
2 2020-10-23 VM002423 160.20 UAB Virtualmedia 302250482 Pelės optinės USB

3 2020-11-23 pasfal12850 655.82 Asseco Lietuva,UAB 302631095 Bibliotekos programinė įranga (Mobis), 12 
mėn. priežiūros paslaugos 

4 2020-11-23 cen201229 114.00 Trakų švietimo centras, 
VŠĮ 303099407 Skaitmeninio raštingumo kursai 

pedagogams
Iš viso: 1099.82

Sąmata: 4000090 - Mokymo (ugdymo) aplinkos finansavimas iš mokymo lėšų pradinėse mokyklose

Išlaidų ekonominė klasifikacija: 2.2.1.1.1.16.
Kvalifikacijos kėlimo išlaidos
Eil. 
nr.

Dokumento 
data

Dokumento 
numeris

Dokumento 
suma Tiekėjo pavadinimas Įmonės kodas Pastabos

2020-02-04 VU202000029 60.00 Vaikų ugdymas 302842338 Mokymai "Lietaus vaikų socializacijai 
palanki aplinka bendroje grupėje".

2020-02-17 SŠT203287 64.00 VŠĮ Švietimo tinklas 142091064 Mokymai "Interaktyvūs pristatymai - 
kokybiškų pamokų pagrindas"

2020-05-04 ZD20019V 160.00 Vaiko labui, VšĮ 125966250 Kvalifikacijos tobulinimas pagal programą 
"Zipio draugai"

Iš viso: 284

Išlaidų ekonominė klasifikacija: 2.2.1.1.1.21.
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
Eil. 
nr.

Dokumento 
data

Dokumento 
numeris

Dokumento 
suma Tiekėjo pavadinimas Įmonės kodas Pastabos

1 2020-01-30 isv0265544 30.13

Kertinis valstybės 
telekomunikacijų 
centras, BĮ 
(Infostruktūra)

121738687 Interneto paslaugos

2 2020-01-28 nasc00030078 24.20 Nacionalinis švietimo 
centras, UAB 300652639 Elektroninio dienyno priežiūra

3 2020-02-28 isv0266035 30.13

Kertinis valstybės 
telekomunikacijų 
centras, BĮ 
(Infostruktūra)

121738687 Interneto paslaugos

4 2020-03-02 nasc00030417 24.20 Nacionalinis švietimo 
centras, UAB 300652639 Elektroninio dienyno priežiūra

5 2020-03-27 nasc00030761 24.20 Nacionalinis švietimo 
centras, UAB 300652639 Elektroninio dienyno priežiūra

6 2020-03-31 arb1524287511 21.06 Telia Lietuva, AB 121215434 Interneto paslaugos

7 2020-04-29 nasc00031121 24.20 Nacionalinis švietimo 
centras, UAB 300652639 Elektroninio dienyno priežiūra

8 2020-05-28 nasc00031473 24.20 Nacionalinis švietimo 
centras, UAB 300652639 Elektroninio dienyno priežiūra

9 2020-04-30 arb1524558911 50.24 Telia Lietuva, AB 121215434 Interneto paslaugos
10 2020-05-31 arb1524833157 50.24 Telia Lietuva, AB 121215434 Interneto paslaugos



2

11 2020-06-30 arb1525108666 50.24 Telia Lietuva, AB 121215434 Interneto paslaugos

12 2020-06-30 nasc00031823 72.60 Nacionalinis švietimo 
centras, UAB 300652639 Elektroninio dienyno priežiūra

13 2020-07-31 arb1525390686 50.24 Telia Lietuva, AB 121215434 Interneto paslaugos
14 2020-08-19 vm002390 688.00 Virtualmedia UAB 302250482 Kompiuterinė technika
15 2020-08-31 arb1525659601 50.24 Telia Lietuva, AB 121215434 Interneto paslaugos
16 2020-09-11 vm002398 14.00 Virtualmedia UAB 302250482 Kompiuterinė pėlė Logitech

17 2020-09-30 bmkn0078390 160.00 Biznio mašinų 
kompanija, UAB 122266912 Smart programinės įrangos komplektas

18 2020-09-28 nasc00032207 24.20 Nacionalinis švietimo 
centras, UAB 300652639 Elektroninio dienyno priežiūra

19 2020-09-30 arb1525939458 50.24 Telia Lietuva, AB 121215434 Interneto paslaugos

20 2020-10-28 nasc00032539 24.20 Nacionalinis švietimo 
centras, UAB 300652639 Elektroninio dienyno priežiūra

21 2020-10-31 arb1526216914 50.24 Telia Lietuva, AB 121215434 Interneto paslaugos

22 2020-11-24 nasc00032827 24.20 Nacionalinis švietimo 
centras, UAB 300652639 Elektroninio dienyno priežiūra

23 2020-11-30 arb1526498744 50.24 Telia Lietuva, AB 121215434 Interneto paslaugos

24 2020-12-10 nasc00033139 24.20 Nacionalinis švietimo 
centras, UAB 300652639 Elektroninio dienyno priežiūra

25 2020-10-14 EFIX20-00008 250.20 MB Elektronikos 
taisykla 304835075 Planšetinių kompiuterių dėklai

26 2020-12-31 arb1526788243 50.24 Telia Lietuva, AB 121215434 Interneto paslaugos
Iš viso: 1936.08

Išlaidų ekonominė klasifikacija: 2.2.1.1.1.30.
Kitos išlaidos
Eil. 
nr.

Dokumento 
data

Dokumento 
numeris

Dokumento 
suma Tiekėjo pavadinimas Įmonės kodas Pastabos

1 2020-02-06 18uvg0394 1600 Ugdymo ir vystymo 
grupė, UAB 302681988 Mokykliniai baldai

2 2020-12-10 JAN728379 89.77 V.Jankovskio firma 123612573 Kanceliarinės prekės
3 2020-12-09 AMF00879 377.71 Almesta, UAB 301558840 Spausdintuvo ekspl./priež. išlaidos
4 2020-12-10 AMF00880 232.42 Almesta, UAB 301558840 Rašalas
5 2020-12-29 sss2940 700 Eduko LT, UAB 303322415 Sporto prekės vaikų fiz. lavinimui

Iš viso: 2999.9

Išlaidų ekonominė klasifikacija: 3.1.1.3.1.2.
Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
Eil. 
nr.

Dokumento 
data

Dokumento 
numeris

Dokumento 
suma Tiekėjo pavadinimas Įmonės kodas Pastabos

1 2020-09-15 LNT00250 1500 UAB Lantelis 302295417 Planšetinių kompiuterių pakrovimo 
spintelė

2 2020-08-27 BMKN0077367 4998 UAB Biznio mašinų 
kompanija 122266912 Smart ekranas (darželis)

Iš viso: 6498

`


